
制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限 令和4年5月18日から 283日間

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

新菖工業㈱ 34,450,000 円
無効

（制限価格未満）

興洋管建㈱ 35,200,000 円 決定

㈱山下技建 35,800,000 円

㈱皆川組 38,450,000 円

㈱中山工務店 38,460,000 円

曽根建㈱ 38,500,000 円

北栄建設㈱ 39,400,000 円 超過

新潟企業㈱ 辞　退

明和工業㈱ 辞　退

丸運建設㈱ 辞　退

㈱本間組 辞　退

新潟興業㈱ 辞　退

備考

工　　種 土木一式

指名理由 地理的条件及び技術的適正を加味して指名

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

　　指名競争入札

令和4年5月18日 14時00分

令和5年2月24日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入 札 者 再入札金額(円)

入　　札　　調　　書

入 札 件 名

2022-10
予定価格 39,060,000 円

二系1号沈でん池流出
部連絡管耐震化工事 35,200,000 円



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

曽根建㈱ 20,500,000 円
無効

（制限価格未満）

北日本水研㈱ 24,500,000 円 決定

日東成工㈱ 24,800,000 円

㈱コウエー 24,900,000 円

㈱皆川組 27,000,000 円 超過

興洋管建㈱ 辞　退

㈱山下技建 辞　退

㈱旭企業 辞　退

㈱石井組 辞　退

㈱廣瀨 辞　退

新潟企業㈱ 辞　退

丸運建設㈱ 辞　退

備考

工　　種 建築一式工事

指名理由 地理的条件及び技術的適正を加味して指名

入　　札　　調　　書

入 札 件 名

2022-01
予定価格 26,300,000 円

管理本館及びポンプ場
外壁修繕(その3) 23,800,000 円

　　指名競争入札

令和4年6月15日 14時00分

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入 札 者 再入札金額(円)

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

主事　　星　野　友　哉　

　　　　令和4年6月15日から令和4年12月14日まで　183日間



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 再入札金額(円)

2,200,000 円

2,710,000 円

3,140,000 円

3,330,000 円

3,380,000 円

3,750,000 円

3,800,000 円

3,890,000 円

4,320,000 円

備考

工　　種 塗装工事

指名理由 地理的条件及び技術的適正を加味して指名

㈱旭企業 辞退

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

㈱山下技建 超過

㈱金田塗装工業 辞退

㈱坂井塗装工業 辞退

東北塗装工業㈱ 決定

㈱塗装内田組

日東成工㈱ 超過

㈱コウエー
無効

（制限価格未満）

斎藤塗装工業㈱
無効

（制限価格未満）

北日本水研㈱
無効

（制限価格未満）

入 札 者 記 事

佐藤建装工業㈱
無効

（制限価格未満）

㈱高木防水興業
無効

（制限価格未満）

指名競争入札

令和4年6月23日 14時00分

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

令和4年6月23日から令和4年10月31日まで　131日間

入　札　調　書

入 札 件 名 2022-14 豊栄調整池屋根防水補修

予定価格 3,820,000 円

3,440,000 円



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

水島鉄工㈱ 21,000,000 円 決定

㈱松田工業所 21,210,000 円

明和工業㈱ 21,960,000 円

㈱中山工務店 22,560,000 円 超過

北栄建設㈱ 22,800,000 円 超過

㈱山下技建 22,800,000 円 超過

新菖工業㈱ 23,600,000 円 超過

丸運建設㈱ 辞退

新潟興業㈱ 辞退

新潟企業㈱ 辞退

興洋管建㈱ 辞退

曽根建㈱ 辞退

備考

工　　種 管工事

指名理由 地理的条件及び技術的適正を加味して指名

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

主事　　星　野　友　哉　

令和4年7月28日から令和5年1月28日まで　185日間

　　指名競争入札

令和4年7月28日 10時00分

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入 札 者 再入札金額(円)

入　　札　　調　　書

入　札　件　名

2022-03
予定価格 22,160,000 円

取水流量計室配管補修
工事 20,000,000 円



2022-07

制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

4,680,000 円 決定

4,800,000 円

5,700,000 円

5,800,000 円

6,000,000 円

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

工　　種 土木一式

指名理由 地理的条件及び技術的適正を加味して指名

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

令和4年9月21日から令和5年1月13日まで　115日間

㈲田中工業

　㈱聖籠第一設備

  ㈱中山工務店

㈱司管工

　㈲幸栄設備

　㈱オオハシ

　㈱大二工業

　㈱佐藤建設

　新潟興業㈱

　㈱テクノナガイ

入 札 者 再入札金額(円)

　㈱中山商会

　新発田水道工事㈱

指名競争入札

令和4年9月21日 14時00分

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入　札　調　書

入 札 件 名
予定価格 4,930,000 円

4,440,000 円
　送水管補修弁取替（その3）



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

94,900,000 円
無効

（最低制限価格未満）

101,000,000 円
落札候補者

(10/17落札者に決定)

155,000,000 円 超過

備考

工　　種 機械器具設置工事

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

昱工業㈱

荏原商事㈱新潟支店

敦井産業㈱

一般競争入札

令和4年10月14日 14時00分

契約締結日から令和6年1月26日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団事務局　入札会場

入 札 者 再入札金額(円)

入　　札　　調　　書

入　札　件　名

2022-08
予定価格 102,770,000円

1号送水ポンプ更新工事
95,000,000円



2022-15

制限価格

入 札 の 方 法

入 札 日 時

履 行 期 限

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

8,400,000 円
無効

（最低制限価格未満）

8,500,000 円
無効

（最低制限価格未満）

9,450,000 円 決定

10,100,000 円 超過

10,280,000 円 超過

10,700,000 円 超過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

工　　種 土木一式

指名理由 地理的条件及び技術的適正を加味して指名

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

令和4年11月8日から令和5年3月10日まで　123日間

　場内作業用水管更新工事（その2）

㈱加藤組

新発田水道工事㈱

㈱長谷川建設

興洋管建㈱

㈱オオハシ

新潟興業㈱

新菖工業㈱

㈱中山工務店

㈱聖籠第一設備

㈱関川水道

入 札 者 再入札金額(円)

㈱大二工業

㈱山下技建

　　指名競争入札

令和4年11月8日 14時00分

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入　札　調　書

入 札 件 名
予定価格 9,820,000 円

8,900,000 円


	04_10kekka
	_04_10kekka
	04_10kekka
	04_10kekka
	04_10kekka

	2022-01入札調書
	2022-14入札調書

	2022-03入札調書


	2022-07　送水管補修弁取替(その3)＊2022-08の前に
	04_10kekka
	2022-08⑤入札調書

	2022-15　場内作業用水管更新工事(その2)

